Приложение ЛЪ 4 к Щоговору
оказания услуг
Jф от(( )

Протокол общего собрания
собственников помещений

в многоквартирном доме по адресу: г. Ковров, ул. Мохов8Я, Д.2, корп. 11.

г.20l

- собственники жильж помещений, обладающие {€ аl' 7о гоrlосов.
- собс,гвенники нежильrх помеIцений, обладающие Р oZ голосов.

г. Ковров

Инициатор проведения собран
Место проведения:
ПрисутствоваJIи: сог
протокола:

dc,, {,.}"l/

листу регистрации, яв яющем

20]l г.

комплекса ресурсов для
общим имуществом I]

адресу:
для

к электроэtIергt{и, MoIlTaжa
и разводящей проводки.

-муниципальныхпомещений О 0/о голосов
Всего присутствовало собственпиков, обладаощие 0й голосоlз от общего
числа голосов.
Кворупл имеется,
Принято решение: начать собрание.
Повестка дня:
l. Вьтбор председателя общего собрания и секретаря,
2. О предоставлении оАО <<Росте.lrеком>> комплекса ресурсов для размеlцеi]ия
технологИческогО оборудовании, явлrIющегося общрIм имуцIеством в многоквартир}Iом
доме,

-,/ ,r ,."/.{о
расположенн

разме дования FТТЬ, ения его к электроэнергии2 монтажа
межэтажных кабель-каналов, оптико-волоконной се,ги и разводящей проводкlr.
3. О наделении управ;rяющей организации (ТСЖ, жск) правом заклюLtе}Iия с одо
<РостелекОм) о1' именИ собственНиков догОвора О предоставJIении комплекса ресурсOв
для размещения технологического оборулования.
4. О наделении избранньп< общим собранием собственников помешцений председателя
собрания и секретаря собрания правом подписания протокола собрания и выписки из
протокола с решениями общего собрания по всем вопросам повестки дня

1. По п предложено избрать председателем общего собрания
, секретарем

кпротив> _ d
голосов,

0/о ГОЛОСОВ,
(вОЗдеРЖаЛИсЬ>> С) 0/о ГОЛОСОВ.

Принято решение избрать председателем собрания _

секретарем

2. По второму вопросу: О предоставлении ОАО <<Рос.гелеком>>

размеще}IИя технологического оборудовании, являющегося
многок расподоженн.ом

€
разме я,, обфудоваrrия FТТЬ, Iочения его

до},I9, J
ftr2y rЭfuSlj

межэтажных кабель-каналов, оп.гикO-волоконной ceTll

,

О/о ГОЛОСОВ,
О/о ГОЛОСОВ,((против> С

((воздержались)) 6) о/о голосов.

3. По третьему вопросу: О наделении управляющей организации (тсж, жск) правом

закJIюченИя с одО (Ростелеком) от имени собственников договора о предоставлеIIии

комплекса ресурсов для размещения техfiологического оборулования.

Выстчпили:
?*эо,". КЫl

€4{)с|

Голосо"алIf, <з,а> Ё_Q Y/j' О/о голосОв,
,rnp о"rri, @_О/о голо сов,-_л((Bоздержались>> {) О/о голосов.

Принято
t-l-Z ё7/,/а

l: И l.r.c_.l4 l а а lzi2-tj,Ea},r+i t,l ci

4. По четвертому вопросу - о наделении избранньrх общим собранием собственникоВ

помещений председатеJuI собрания и секретаря собрания правом подписtlния протокола

собрания и вьшиски из протокола с решениями общего собрания по всем вопросам

повестки дня выступил
,,€ё /-
й предложил наделить избранньтх общим собранием собственников

помещений председателя собрания и секретаря собрания правом подписи протокола

внеочереДного собРания и вьшиски из протокола с решениями общего собрания по всем

вопросЕlм повестки дня. Вопрос вьшесен на голосование.
РезультатЫ голосоваНия п0 надепениЮ преДседаТеJUI собраЕия и секретаря ообрания

правом подписи протокола внеочередного собрания и выписки из протокола с решениями
общего собрания по всем вопросам повестки дня:
Голосовшlи: (за) lг fl/t о/о голосов,

,'porrir|ffi _О/оголосов,
(<воздержались>> С) Оh голосов.

по результатап,I . голосования общее собрание собственrrиков помещений количеством

голосоВ ,{t,' f // Yo оТ общегО tIисла собственников помещений, присугствующих на

rll42.aP,

-*
правом подписи протокола внеочередного собрания и выписки

решениями общего собрания по всем вопросам повестки.
из протOкOла с

Собрание закрьпо.

председатель: а*/м," ,___*--(ФЙб

Секретарь:
(Фио)